氏 名

通
通

　上記のとおり 通 を
通
通

　交付申請します。

住 所

氏 名

　京都府立工業高等学校長　様

Ｃ

        年　　　月　　　日

納付済証貼付欄　 ※学校処理欄

申請者

　 Ｗｅｂ事前登録コンビニ納付で手数料を納付済みの方は、以下の欄に
 申請書用番号（アルファベットＣから始まる９桁の数字）を記入してください。

電話番号　（　　　　　）　　　　　－

提 出 先

利 用 目 的

証 明 年 月 日 　　　年　　　月　　　日　　証明　　※学校処理欄

証 明 を
要 す る 者

　　　   年３月卒業

（　　　　　　　　科）

No.

証明書交付申請書

卒 業 証 明 書
成 績 証 明 書
調　  査 　 書
単位修得証明書
そ　　の　　他

　　   　　 年　 　月　 　日生

	Sheet1